- ابن تیمیه، منهاج السنة النبویه. تحقیق محمد رشاد سالم، بی جا، دارالنشر موسسه قرطبه، ۱۴۰۶ ق.
- ابن خلکان، ابوالعباس احمد بن محمد، وفيات الاعیان، تحقیق احسان عباس، بیروت، دارالتقافه، بی تا.
- استادی، رضا، مقدمه ای بر ملل و نخل، قم، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۳۷۴.
- امینی، عبدالحسین، الغدیر، بیروت، دارالکتاب العربی، ۱۳۹۷ ق / ۱۹۷۷ م.
- بغدادی، اسماعیل پاشا، هدیه العارفين، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- بیهقی، ظهیرالدین، تاریخ حکماء الاسلام، دمشق، مطبعه ترقی، ۱۹۴۶ م.
- تَسْتَری، نورالله، احقاق الحق، بی جا، بی تا.
- تهرانی، آقا بزرگ، الذریعه، تهران، چاپخانه بانک ملی، ۱۳۶۵ ق / ۱۳۲۵.
- حاجی خلیفه، کشف الظنون، تهران، داراحیاء التراث العربی، بی تا.
- حموی، یاقوت بن عبدالله، معجم البلدان، بیروت، دار صادر، ۱۹۹۵ م.
- خالدقدا هاشمی، مصطفی، توضیح الملل، مقدمه و حواشی جلالی نائینی، تهران، شرکت أفست، ۱۳۵۸.
- خلیلی، علی، ابوبکر بن ابی قحافه، بی جا، بی تا.
- ذهبی، تاریخ الاسلام، تحقیق عمر عبدالله تدمری، بیروت، دارالکتاب العربی، ۱۴۰۷ ق /

۱۹۸۷ م.

- _____، سیر اعلام النبلاء، تحقیق حسین الاسد، بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۴۱۳ ق/ ۱۹۹۳ م.
- ربانی گلپایگانی، علی، فرقی و مذاهب کلاسی، قم، مرکز جهانی علوم اسلامی، ۱۳۷۷.
- زبیدی، تاج العروس، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۴ م.
- زرکلی، الاعلام، بیروت، دارالعلم للملایین، ۱۹۸۰ م.
- سبحانی، جعفر، فرهنگ عقاید و مذاهب اسلامی، چاپ اول، انتشارات توحید، ۱۳۷۱.
- سمعانی، عبدالکریم بن محمد، الانساب، بیروت، دارالجنان، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م.
- شرتونی، اقرب الموارد، بیروت، دارالاسوه، ۱۳۷۴ ق.
- شهرستانی، الملل و النحل، تخریج محمد بن فتح الله بدران، قاهره، مکتبه الانجلو المصریه، بی تا.
- صدر، محمد باقر، البحث حول المهدي، تحقیق عبدالجبار شراره، بی جا، مرکز الغدیر للدراسات الاسلامیه، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶ م.
- صفدی، الوافی الوفیات، تحقیق احمد الارناؤوط و ترکی مصطفی، بیروت، داراحیاء التراث، ۱۴۲۰ ق / ۲۰۰۰ م.
- الامین، حسن، مستدرکات اعیان الشیعه، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، ۱۴۱۸ ق/ ۱۹۹۷ م.
- ابن اثیر، اللباب فی تهذیب الانساب، بیروت، دارصادر، بی تا.
- قمی، عباس، الکنی و الالقاب، تهران، مکتبه الصدر، بی تا.
- عسقلانی، ابن حجر، لسان المیزان، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۳۹۰ ق/ ۱۹۷۱ م.
- مجموعه المؤلفین، المعجم الوسیط، قاهره، مجمع اللغة العربیة، ۱۹۶۵ م.